

# **Johnna Ebbesen Holding A/S**

**Sigerslevøstervej 13, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 87 42 83 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

---

**Johnna Anita Ebbesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Johnna Ebbesen Holding A/S Sigerslevøstervej 13 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 87 42 83 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johnna Anita Ebbesen Henrik Mølholm Andreasen Bjarne Ulstrand
<b>Direktion</b>	Johnna Anita Ebbesen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea, Jernbanegade 11, 3600 Frederikssund Danske Bank, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -47.917 kr. mod -28.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.289 kr. mod 133.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.917</b>	<b>-28.141</b>
1 Personaleomkostninger	-6.000	-6.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-53.917</b>	<b>-34.141</b>
Andre finansielle indtægter	684.962	215.331
Øvrige finansielle omkostninger	-1.336	-9.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>629.709</b>	<b>171.541</b>
2 Skat af årets resultat	-141.420	-37.950
<b>Årets resultat</b>	<b>488.289</b>	<b>133.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overføres til overført resultat	488.289	58.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.289</b>	<b>133.591</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	44.900	136.935
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.151</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.900</u>	<u>148.086</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.046.145</u>	<u>4.703.876</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.046.145</u>	<u>4.703.876</u>
Likvide beholdninger	<u>4.122.509</u>	<u>3.933.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.213.554</u></b>	<b><u>8.785.263</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.213.554</u></b>	<b><u>8.785.263</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	3.750.000	3.750.000
4 Overført resultat	5.423.552	4.935.263
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.173.552</u></b>	<b><u>8.760.263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	25.000
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.002</u>	<u>25.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.002</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.213.554</u></b>	<b><u>8.785.263</u></b>

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
Bestyrelse	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	138.820	37.950
Regulering af tidligere års skat	<u>2.600</u>	<u>0</u>
	<b>141.420</b>	<b>37.950</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
	<b>3.750.000</b>	<b>3.750.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.935.263	4.876.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>488.289</u>	<u>58.591</u>
	<b>5.423.552</b>	<b>4.935.263</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	75.000	75.000
Udloddet udbytte	-75.000	-75.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	<b>0</b>	<b>75.000</b>